PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
CONCURSO PÚBLICO Nº: 01/2015
Edital 02/2015 – Área da Educação

 EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Fernandópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições de
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, bem como, o teor do Processo Administrativo
nº 1334/2017, RECLASSIFICA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso
Público nº 01/2015, Edital 02/2015 – Área de Educação, para o Cargo Público de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS, a saber:

RECLASSIFICAÇÃO
EDITAL CARGO CANDIDATO IDENTIDADE CLASSIFICAÇÃO

Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS MARIANE EUZEBIO DA COSTA 34.549.215-8 1
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS JULIO CESAR BOMBONATTI 35.078.036-5 2
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS KEYSA KATIERE GARCIA 47431967-2 3
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS CRISTIANE DOS SANTOS VIEIRA 350781205 4
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS CAMILA POMARO CAMPOS 281855912 5
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS ALVARO LOPES DA SILVA JUNIOR 378744410 6
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS VITOR MOREIRA SILVA 562223927 7
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS CARLA CRISTINA PESSOA VIEIRA 18877512 8
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS FABIANO DIOGO DOMICIANO 40568405-8 9
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS DANIELA ALBERTINA BOTELHO NUNES 29.228.689-2 10
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS JULIANA EMERENCIANA GOES 32415134-2 11
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS DANIELE ALVES MOLINA 305645511 12
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS REGIANE MAIRA DE MOURA OLIVEIRA 40.948.110-5 13
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS ISABELA DE CASTRO SOUZA 471693947 14
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS MARCELO APARECIDO PAGANI 40418234-4 15
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS ANDERSON BARBOSA FERREIRA 40.107.463-8 16
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS ALINE MATEUS DE SOUZA 349298646 17
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS NATALIA MARTINS DE PAULA 4027345301 18
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS ALEXANDRE BAPTISTA DE MORAES 23154619-1 19
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS MICHELE BRAIDA GONCALES RODRIGUES 345492043 20
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS DEBORA PEREIRA PAULINO 342783488 21
Edital 02/2015 PEB II - INGLÊS CIBELE DE SOUZA MANOEL GARCIA 22.867.970-9 22

Paço Municipal “Massanobu Rui Okuma”, 17 de fevereiro de 2017.

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO
Prefeito Municipal de Fernandópolis